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Hotel » Restourant / Bar * Biergarten * Weinkeller 5[:'-‘3=_;]E|Ei=:=-:1;. « Konferenzen

Veranstaltungen im Gasthaus & Hotel "Zur Henne"”

Tag
Samstag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Samstag

Gasthaus & Hotel ,Zur Henng”
Michael Schmidf e.K.

Henne 1

06618 Naumburg

www.gasthaus-zur-henne.de i

Datum

02.03.2024
22.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
31.10.2024
01.11.2024
08.11.2024
09.11.2024
16.11.2024
04.12.2024
06.12.2024
14.12.2024
21.12.2024
10.01.2025
11.01.2025
07.02.2025
08.02.2025
14.02.2025
25.02.2025
21.03.2025
22.03.2025
30.10.2025
31.10.2025
21.11.2025
22.11.2025
28.11.2025
18.12.2025
19.12.2025
20.12.2025

Zeit
18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr
19 Uhr

Telefon: +49 (013445 23 26 0
Fax: F49 (013445 23 26 26

E-Mail: info@gasthaus-zur-henne.de

USt-IdMNr. DE 224439597

Preis
89 €
89 €
89 €
89 €

99,90 €
99,90 €
89 €
89 €
89 €
89 €
89 €
89 €
89 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €
95 €

Deutsche Bank

IBAN: DE92 8607 0024 0747 0057 Q0
BIC: DEUTDEDBLEG

Auffuhrung

Pension Scholler

Die Olsenbande schlagt wieder zu

Krimidinner - Hochzeit in Schwarz

Krimidinner - Hochzeit in Schwarz

Eine Leiche im Louvre

Eine Leiche im Louvre

Die Olsenbande schlagt wieder zu

Die Olsenbande schlagt wieder zu

Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Eine Weihnachtsgeschichte

Eine Weihnachtsgeschichte

Feuerzangenbowle

Der Teufel der Rennbahn

Krimidinner - Hochzeit in Schwarz

Krimidinner - Hochzeit in Schwarz

Die Olsenbande schlagt wieder zu

Die Olsenbande schlagt wieder zu

Nacht des Schreckens

Nacht des Schreckens

Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Krimidinner

Krimidinner

Krimidinner

Krimidinner

Eine Weihnachtsgeschichte

Eine Weihnachtsgeschichte

Krimidinner

Krimidinner

Sparkosse Burgenlandkreis

[BAN: DE 16 8005 3000 3000 0634 70
BIC: MNOLADEZ1BLK

AR T 3
www.facebook.de/hotelhenne ""{" 7 i o

o 9

| =S S



v
HOTEL

GASTHAUS

* Ferienwohnungen * Apparfements

Hotel » Restourant / Bar * Biergarten * Weinkeller 5[:'-‘3=_;]E|Ei=:=-:1;. « Konferenzen

Veranstaltungen im "Halleschen Anger”

Tag Datum Zeit Preis Auffuhrung

Samstag  06.04.2024 19 Uhr 77 € Mannerschnupfen 2
Donnerstag 03.10.2024 19 Uhr 77 € Mannerschnupfen 2

Freitag 04.10.2024 19 Uhr 77 € Mannerschnupfen 2

Samstag  05.10.2024 18 Uhr 90 € Go Trabi Go

Samstag 16.11.2024 19 Uhr 89 € Abba Tribute Show

Freitag 29.11.2024 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Samstag  30.11.2024 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Freitag 13.12.2024 19 Uhr 77 € Mannerschnupfen 2

Samstag  14.12.2024 19 Uhr 77 € Mannerschnupfen 2
Donnerstag 19.12.2024 18 Uhr 90 € 3 Haselnisse fir Aschenbrodel
Freitag 20.12.2024 18 Uhr 90 € 3 HaselnUsse fur Aschenbrodel
Freitag 17.01.2025 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Samstag 18.01.2025 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Freitag 31.01.2025 18 Uhr 90 € Go Trabi Go

Samstag 01.02.2025 18 Uhr 90 € Go Trabi Go

Freitag 14.03.2025 19 Uhr 89 € Abba Tribute Show

Samstag  15.03.2025 19 Uhr 89 € Abba Tribute Show

Freitag 28.03.2025 18 Uhr 90 € Go Trabi Go

Samstag 29.03.2025 18 Uhr 90 € Go Trabi Go

Freitag 14.11.2025 19 Uhr 89 € Abba Tribute Show

Samstag  15.11.2025 19 Uhr 89 € Abba Tribute Show

Freitag 28.11.2025 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Samstag 29.11.2025 18 Uhr 90 € Feuerzangenbowle

Mittwoch 10.12.2025 18 Uhr 90 € 3 Haselnisse fiir Aschenbrodel
Donnerstag 11.12.2025 18 Uhr 90 € 3 Haselnusse fur Aschenbrodel
Mittwoch  17.12.2025 18 Uhr 90 € 3 Haselnisse flr Aschenbrodel
Donnerstag 18.12.2025 18 Uhr 90 € 3 Haselnusse fur Aschenbrddel

Reservierungen dafiir im Halleschen Anger moglich!

Gasthaus & Hotel ,Zur Henng”

Telefon: +49 (013445 23 26 O

T: 03445/237520

Michael Schmidt e.K. Fax: F49 (0)3445 23 26 26

E-Mail: info@gasthaus-zur-henne.de
USt-IdNr. DE 224439597

Deutsche Bank

IBAN: DE92 8607 0024 0747 0057 Q0
BIC: DEUTDEDBLEG

Sparkosse Burgenlandkreis

[BAN: DE 16 8005 3000 3000 0634 70
BIC: MNOLADEZ1BLK

Henne 1

06618 Naumburg
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