





A...ffiibriiba



Hotel • Restaurant / Bar • Biergarten • Weinkeller • Spiegelsaal • Konferenzen • Ferienwohnungen • Appartements

Veranstaltungen im Gasthaus & Hotel "Zur Henne"

Tag	Datum	Zeit	Preis	Aufführung
Samstag	02.03.2024	18 Uhr	89€	Pension Schöller
Freitag	22.03.2024	18 Uhr	89€	Die Olsenbande schlägt wieder zu
Donnerstag	28.03.2024	19 Uhr	89€	Krimidinner - Hochzeit in Schwarz
Freitag	29.03.2024	19 Uhr	89€	Krimidinner - Hochzeit in Schwarz
Donnerstag	31.10.2024	19 Uhr	99,90€	Eine Leiche im Louvre
Freitag	01.11.2024	19 Uhr	99,90€	Eine Leiche im Louvre
Freitag	08.11.2024	18 Uhr	89€	Die Olsenbande schlägt wieder zu
Samstag	09.11.2024	18 Uhr	89€	Die Olsenbande schlägt wieder zu
Samstag	16.11.2024	19 Uhr	89€	Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Mittwoch	04.12.2024	18 Uhr	89€	Eine Weihnachtsgeschichte
Freitag	06.12.2024	18 Uhr	89€	Eine Weihnachtsgeschichte
Samstag	14.12.2024	18 Uhr	89€	Feuerzangenbowle
Samstag	21.12.2024	19 Uhr	89€	Der Teufel der Rennbahn
Freitag	10.01.2025	19 Uhr	95 €	Krimidinner - Hochzeit in Schwarz
Samstag	11.01.2025	19 Uhr	95 €	Krimidinner - Hochzeit in Schwarz
Freitag	07.02.2025	18 Uhr	95 €	Die Olsenbande schlägt wieder zu
Samstag	08.02.2025	18 Uhr	95€	Die Olsenbande schlägt wieder zu
Freitag	14.02.2025	19 Uhr	95€	Nacht des Schreckens
Samstag	25.02.2025	19 Uhr	95€	Nacht des Schreckens
Freitag	21.03.2025	19 Uhr	95€	Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Samstag	22.03.2025	19 Uhr	95€	Sherlock Holmes und der Fluch der Ashtonburrys
Donnerstag	30.10.2025	19 Uhr	95€	Krimidinner
Freitag	31.10.2025	19 Uhr	95€	Krimidinner
Freitag	21.11.2025	19 Uhr	95€	Krimidinner
Samstag	22.11.2025	19 Uhr	95 €	Krimidinner
Freitag	28.11.2025	18 Uhr	95€	Eine Weihnachtsgeschichte
Donnerstag	18.12.2025	18 Uhr	95 €	Eine Weihnachtsgeschichte
Freitag	19.12.2025	19 Uhr	95 €	Krimidinner
Samstag	20.12.2025	19 Uhr	95 €	Krimidinner

Gasthaus & Hotel "Zur Henne" Michael Schmidt e.K. Henne 1

Telefon: +49 (0)3445 23 26 0 Fax: +49 (0)3445 23 26 26 E-Mail: info@gasthaus-zur-henne.de USt-IdNr. DE 224439597

www.gasthaus-zur-henne.de

Deutsche Bank

IBAN: DE92 8607 0024 0747 0057 00 BIC: DEUTDEDBLEG

Sparkasse Burgenlandkreis IBAN: DE 16 8005 3000 3000 0634 70

BIC: NOLADE21BLK











06618 Naumburg













Hotel • Restaurant /

Bar • Biergarten • Weinkeller • Spiegelsaal • Konferenzen • Ferienwohnungen • Appartements

Veranstaltungen im "Halleschen Anger"

Tag	Datum	Zeit	Preis	Aufführung
Samstag	06.04.2024	19 Uhr	77 €	Männerschnupfen 2
Donnerstag	03.10.2024	19 Uhr	77 €	Männerschnupfen 2
Freitag	04.10.2024	19 Uhr	77 €	Männerschnupfen 2
Samstag	05.10.2024	18 Uhr	90 €	Go Trabi Go
Samstag	16.11.2024	19 Uhr	89€	Abba Tribute Show
Freitag	29.11.2024	18 Uhr	90€	Feuerzangenbowle
Samstag	30.11.2024	18 Uhr	90 €	Feuerzangenbowle
Freitag	13.12.2024	19 Uhr	77 €	Männerschnupfen 2
Samstag	14.12.2024	19 Uhr	77 €	Männerschnupfen 2
Donnerstag	19.12.2024	18 Uhr	90€	3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Freitag	20.12.2024	18 Uhr	90 €	3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Freitag	17.01.2025	18 Uhr	90€	Feuerzangenbowle
Samstag	18.01.2025	18 Uhr	90 €	Feuerzangenbowle
Freitag	31.01.2025	18 Uhr	90 €	Go Trabi Go
Samstag	01.02.2025	18 Uhr	90 €	Go Trabi Go
Freitag	14.03.2025	19 Uhr	89€	Abba Tribute Show
Samstag	15.03.2025	19 Uhr	89€	Abba Tribute Show
Freitag	28.03.2025	18 Uhr	90 €	Go Trabi Go
Samstag	29.03.2025	18 Uhr	90 €	Go Trabi Go
Freitag	14.11.2025	19 Uhr	89€	Abba Tribute Show
Samstag	15.11.2025	19 Uhr	89€	Abba Tribute Show
Freitag	28.11.2025	18 Uhr	90€	Feuerzangenbowle
Samstag	29.11.2025	18 Uhr	90€	Feuerzangenbowle
Mittwoch	10.12.2025	18 Uhr	90€	3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Donnerstag	11.12.2025	18 Uhr	90€	3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Mittwoch	17.12.2025	18 Uhr	90€	3 Haselnüsse für Aschenbrödel
Donnerstag	18.12.2025	18 Uhr	90 €	3 Haselnüsse für Aschenbrödel

Reservierungen dafür im Halleschen Anger möglich! T: 03445/237520

Gasthaus & Hotel "Zur Henne" Michael Schmidt e.K. Henne 1 06618 Naumburg

Telefon: +49 (0)3445 23 26 0 Fax: +49 (0)3445 23 26 26 E-Mail: info@gasthaus-zur-henne.de USt-IdNr. DE 224439597

Deutsche Bank

IBAN: DE92 8607 0024 0747 0057 00 BIC: DEUTDEDBLEG

Sparkasse Burgenlandkreis IBAN: DE 16 8005 3000 3000 0634 70

BIC: NOLADE21BLK









